

NETAJI SUBHAS UNIVERSITY

JAMSHEDPUR

(A Unit of Sitwanto Devi Mahila Kalyan Sansthan)

Estd. Under Jharkhand State Private University Act, 2018

Approved by UGC under Section 2(f), AICTE, PCI, BCI, NCTE, INC & JNRC

Ref. No .: NSU/COE/195/2021-

NOTICE

Date: 11/08/2025

This is to notify all the students that the backlog examination of even semester will start from 11th August 2025 to 13th August 2025 till 04:00PM. Students will have to fill up the examination form through google form. The charges will be Rs 500.00 (Rupees Five Hundred only) per paper and a late fee of Rs 500.00 per semester. Form must be submitted at the exam cell on or before 04:00 PM on 13th August 2025.

After the due date no form will be accepted.

सूचना

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि सम सेमेस्टर के बैकलॉग परीक्षा फॉर्म 11 अगस्त 2025 से 13 अगस्त 2025 तक शाम 4:00 बजे तक भरे जाएँगे। छात्रों को गूगल फॉर्म के माध्यम से परीक्षा फॉर्म भरना होगा। परीक्षा शुक्क ₹500.00 (मात्र पाँच सौ रुपये) प्रति पेपर और ₹500.00 प्रति सेमेस्टर विलंब शुक्क होगा। फॉर्म 13th August 2025 को शाम 4:00 बजे तक परीक्षा कक्ष में जमा करना होगा।

निर्धारित तिथि के बाद कोई भी फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Link to fill up the backlog form (बैकलॉग फॉर्म भरने के लिए लिंक):

https://forms.gle/RdTmX48n7Pw3RTLfA

CC to:

- 1. Office of the VC / Registrar
- 2. Dean of Schools
- 3. Admin Department
- 4. IQAC
- 5. Student Notice Board

COE

Vicit- usses necessis as in I Mail ue on info@necesis as in

Toll Free No: 1800 8899 022



NETAJI SUBHAS UNIVERSITY

IAMSHEDPUR

(A Unit of Sitwanto Devi Mahila Kalyan Sansthan)

Estd. Under Jharkhand State Private University Act, 2018 Approved by UGC under Section 2(f), AICTE, PCI, BCI, NCTE, INC & JNRC

	4	
Ref. No. :		Date :

Guidelines to fill up the Backlog form:

- Fill up the google form with an authentic gmail account
- Submit the form
- Check your e-mail, specially spam folder where you will receive the filled up form.
- Take a print out of the form, paste passport size photograph, attach the photocopy of registration slip and marksheet for which form is filled up.
- Complete the payment at the cash counter through QR Code. Fill up the details of payment in the form. Get it approved by first your HOD and then from cash counter.
- Submit the form at the exam cell on or before 13h August 2025 by 04:00 PM

बैकलॉग फॉर्म भरने के लिए दिशानिर्देश:

- किसी प्रामाणिक जी-मेल अकाउंट से गुगल फॉर्म भरें
- अपना ईमेल, खासकर स्पैम फ़ोल्डर, जहाँ आपको भरा हुआ फॉर्म मिलेगा, ज़रूर देखें।
- फॉर्म का प्रिंटआउट लें, पासपोर्ट साइज की तस्वीर चिपकाएँ, और रजिस्ट्रेशन स्लिप फोटोकॉपी और जिस semester के लिए फॉर्म भरा है उसकी मार्कशीट की फोटोकॉपी भी संलग्न करें।
- कैश काउंटर पर क्यूआर कोड के ज़रिए भ्गतान पूरा करें। फॉर्म में भ्गतान की जानकारी भरें। पहले अपने विभागाध्यक्ष से और फिर कैश काउंटर से इसे स्वीकृत करवाएँ।
- परीक्षा कक्ष में 13h August 2025 को शाम 4:00 बजे तक फॉर्म जमा करें।

Exam Cell Helpline No: +91 74630 02058